ỦY BAN NHÂN DÂN              CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 HUYỆN BÌNH SƠN                              Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /QĐ-UBND                          Bình Sơn, ngày       tháng     năm  2022

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thu hồi, hủy bỏ Quyết định số 3392/QĐ-UBND

 ngày 29/9/2021 của Chủ tịch UBND huyện

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN BÌNH SƠN

 Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính

quyền địa phương ngày 22/11/2019;

 Căn cứ Luật Khiếu nại ngày 11/11/2011; Nghị định số 124/2020/NĐ-CP

ngày 19/10/2020 của Chính phủ quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi

hành luật khiếu nại;

 Theo nội dung kiến nghị tại biên bản làm việc ngày 03/8/2022 của ông

Huỳnh Tấn Mỹ (được hộ ông Bùi Văn Thanh ủy quyền);

Theo đề nghị của Trưởng Cơ quan Ủy ban Kiểm tra- Thanh tra, Chánh

Thanh tra huyện tại Báo cáo số 79/BC-UBKT-TT ngày 05/8/2022,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thu hồi, hủy bỏ Quyết định số 3392/QĐ-UBND, ngày 29/9/2021 của

Chủ tịch UBND huyện về việc giao Chánh Thanh tra huyện tiến hành thẩm tra, xác

minh nội dung khiếu nại của ông Bùi Văn Thanh đối với hành vi hành chính của

UBND huyện Bình Sơn về việc không xem xét, bố trí đất tái định cư cho hộ gia đình

Ông khi thu hồi đất để thực hiện Dự án Nâng cấp, mở rộng Quốc lộ 1.

Điều 2. Giao Chánh Thanh tra huyện sắp xếp, lưu trữ hồ sơ theo quy định.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 4. Chánh Văn phòng huyện, Chánh Thanh tra huyện, Trưởng phòng

Tài nguyên và Môi trường, Chủ tịch UBND xã Bình Hiệp, Giám đốc Ban quản lý

dự án đầu tư và xây dựng các công trình giao thông tỉnh Quảng Ngãi, Thủ trưởng

các cơ quan, đơn vị có liên quan và ông Bùi Văn Thanh chịu trách nhiệm thi hành

Quyết định này./.[

Nơi nhận:                                                                                  CHỦ TỊCH
- Như Điều 4;

- Thanh tra tỉnh;

- TT Huyện uỷ; TT HĐND huyện;

- CT, các PCT UBND huyện;

- Ban TCD huyện;

- VPH: CVP; CVNC, Website;

- Lưu VT.                                             Võ Văn Đồng

		2022-08-09T08:32:18+0700

		2022-08-09T10:55:42+0700

		2022-08-09T10:55:42+0700

		2022-08-09T10:55:42+0700

		2022-08-09T10:55:42+0700